SPO Turnier Strallegg 2008

Endergebnis

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 02.02.2008

Rang
1
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Strallegg Mannschaft
SPO Ratten

Beach Volleyball
OKB Strallegg
SPO Rabendorf
at2steel Wartberg
ESV Fischbach
SPO Miesenbach
SPO Strallegg
ESV Strallegg Jugend
ESV Sulzbach

ESV Aumduhl
Brundlweg

ESV Falkenstein
Feitlclub Pacher
Stammtisch Posch
Grasshoppers

Kandlbauer/Holzer Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Spielergebnis
24
6
16
5
18
10
16
14
20
8
18
7
21
3
22
5

Herbert Stoppacher

(Schriftfahrer)

6
24
5
16
10
18
14
16
8
20
7
18
3
21
5
22



Endergebnis Gruppe BLAU

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 02.02.2008

Rang
1

0 ~No ok~ WDN

Mannschaft
SPO Ratten

SPO Rabendorf
at2steel Wartberg
SPO Strallegg
ESV Sulzbach
Brundlweg
Feitlclub Pacher
Stammtisch Posch

Robert Holzer Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

12

2,125
1,901
2,500
2,043
1,156
0,390
0,389
0,206

-+

136
135
155
143
104
57
56
36

Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)

64
71
62
70
90
146
144
175



Endergebnis Gruppe ROT

Veranstalter: SPO Strallegg
Durchfuhrer: ESV Strallegg

Ort: Eisanlage Strallegg

Datum: 02.02.2008

Rang
1

0 ~NO O~ WN

Mannschaft
Beach Volleyball

OKB Strallegg

ESV Fischbach

SPO Miesenbach

ESV Strallegg Jugend
ESV Aumuhl

ESV Falkenstein
Grasshoppers

Manfred Kandlbauer Erich Kerschenbauer

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

1,473
2,939
1,226
1,407
0,532
0,938
0,667
0,440

-+

109
144
103
114
74
91
82
55

Herbert Stoppacher

(Schriftfuhrer)

74
49
84
81
139
97
123
125
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